臺南市北區文元國小112學年畢業生市長獎送件申請表_語文、科技、藝術、體育
                                                                                                                  113. 3 . 28 修正   
	班級：
	姓名：
	項目： 
	下列項目擇一填寫（             ）
語文、科技、藝術、體育

	序號
	比賽主辦單位
	項目名稱
	名次等第
	家長或
學生自評
	導師打勾
核對資料
	審查小組複審給分
	審查委員會核定給分

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	                                       總分
	
	
	
	


（證明文件影本依序裝訂於表後，如本表不敷使用，請自行影印。）   審查委員會章

                                          存根聯
[bookmark: _GoBack]茲 收到學生______________申請_______________獎文件，
送件項目計有申請表______張，獎狀________張。
                                          學生簽名：                
申請日期：中華民國      年     月    日   家長簽名：                
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
收執聯 (學生留存)
學生______________申請_______________獎文件，送件項目計有申請表______張，獎狀________張。
                  經手人(導師) ___________________  收件單位	教務處章

                                                  
